АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Бархатово
23.04.2025г.

№ 247
«Об утверждении отчета

об исполнении местного бюджета

за 1 квартал 2025 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, пунктом 2 статьи 18 Решения Бархатовского сельского Совета депутатов от 19.12.2024 года № 54-1 «О бюджете Бархатовского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 года согласно приложениям 1-3
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета

 Глава Бархатовского сельсовета

   А.С.Зеленова

	Приложение № 1

	к Постановлению Администрации Бархатовского сельсовета                 от 23.04.2025 г. № 247

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Бархатовского сельсовета

	в 2025 году

	(рублей)

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	2025 год
	Исполнение на 01.04.2025г.
	% исполнения

	014 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета
	1 635 857,86
	-346 010,04
	-21,15

	014 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 635 857,86
	-346 010,04
	-21,15

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	014 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение  кредитов   от   других   бюджетов  бюджетной   системы
Российской   Федерации бюджетами  поселений  в  валюте  Российской Федерации
	0,00
	0,00

	014 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами  поселений  кредитов  от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской
 Федерации

	0,00

	     014 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-85 740 462,36
	-7 892 050,38
	9,20

	014 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджета
	87 376 320,22
	7 546 040,34
	8,64